
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sprawowanie funkcji inżyniera kontraktu podczas wykonywania otworu geotermalnego dla rozpoznania i

udokumentowania zasobów wód termalnych 
w miejscowości Żyrardów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Żyrardów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148650

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Jana Pawła II nr 1

1.4.2.) Miejscowość: Żyrardów

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-300

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@zyrardow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zyrardow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00065762/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-23 11:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00053780/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. W zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż: 500 000 zł;

2. W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:

1) że w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, należycie wykonał co najmniej 2 usługi polegające na sprawowaniu funkcji Inżyniera Kontraktu lub Inwestora
Zastępczego dla przedsięwzięcia inwestycyjnego, w tym minimum jedną usługę która obejmowała pełnienie funkcji nadzoru
geologicznego podczas wykonywania otworu geotermalnego lub badawczego o głębokości minimum 2500 m p.p.t.

2) dysponuje lub będzie dysponował:
a) 1 (jedną) osobę posiadającą doświadczenie w zakresie pełnienia funkcji Kierownika Projektu inwestycji obejmującej
wykonanie odwiertu Geotermalnego o głębokości minimum 2500 m p.p.t. zakończonego wykonaniem dokumentacji

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00065762/01 z dnia 2022-02-23

2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



hydrogeologicznej. 
b) 1 (jedną) osobę posiadającą kwalifikacje geologiczne z kategorii IV zgodnie z wymogami wynikającymi z przepisów prawa
geologicznego i górniczego, potwierdzone świadectwem stwierdzającym kwalifikacje do wykonywania, dozorowania i
kierowania pracami geologicznymi oraz posiadającą doświadczenie w sprawowaniu nadzoru hydrogeologicznego podczas
wiercenia minimum 1 otworu geotermalnego lub badawczego o głębokości minimum 2500 m p.p.t., które zakończone
zostały sporządzeniem dokumentacji hydrogeologicznej ustalającej zasoby eksploatacyjne wód termalnych. 
c) 1 (jedną) osobę posiadającą kwalifikacje do wykonywania czynności wyższego dozoru w specjalności geologicznej w
zakładach wykonujących roboty geologiczne służące poszukiwaniu lub rozpoznawaniu wód podziemnych lub wykonane w
celu wykorzystania ciepła Ziemi lub uprawnienia KRZG w wymienionych typach zakładów oraz posiadającą doświadczenie
w sprawowaniu dozoru lub nadzoru wiertniczego podczas wiercenia minimum 1 otworu geotermalnego lub badawczego o
głębokości minimum 2500 m p.p.t.
d) 4 (cztery) osoby posiadające kwalifikacje do pełnienia funkcji wyższego dozoru ruchu w specjalności geologicznej w
zakładach wykonujących roboty geologiczne służące poszukiwaniu lub rozpoznawaniu wód podziemnych lub wykonywane
w celu wykorzystania ciepła Ziemi. Kwalifikacje muszą być potwierdzone świadectwem wydanym przez Okręgowy Urząd
Górniczy oraz każda z 4 wymienionych osób musi posiadać doświadczenie w sprawowaniu dozoru geologicznego podczas
wiercenia minimum 1 otworu geotermalnego lub badawczego o głębokości minimum 2500 m p.p.t.

Po zmianie: 
1. W zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż: 500 000 zł;

2. W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 

1) że w ciągu ostatnich 6 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, należycie wykonał co najmniej 2 usługi polegające na sprawowaniu funkcji Inżyniera Kontraktu lub Inwestora
Zastępczego dla przedsięwzięcia inwestycyjnego, w tym minimum jedną usługę która obejmowała pełnienie funkcji nadzoru
geologicznego podczas wykonywania otworu geotermalnego lub badawczego o głębokości minimum 2000 m p.p.t.

2) dysponuje lub będzie dysponował:
a) 1 (jedną) osobę posiadającą doświadczenie w zakresie pełnienia funkcji Kierownika Projektu inwestycji obejmującej
wykonanie odwiertu Geotermalnego o głębokości minimum 2500 m p.p.t. zakończonego wykonaniem dokumentacji
hydrogeologicznej. 
b) 1 (jedną) osobę posiadającą kwalifikacje geologiczne z kategorii IV zgodnie z wymogami wynikającymi z przepisów prawa
geologicznego i górniczego, potwierdzone świadectwem stwierdzającym kwalifikacje do wykonywania, dozorowania i
kierowania pracami geologicznymi oraz posiadającą doświadczenie w sprawowaniu nadzoru hydrogeologicznego podczas
wiercenia minimum 1 otworu geotermalnego lub badawczego o głębokości minimum 2500 m p.p.t., które zakończone
zostały sporządzeniem dokumentacji hydrogeologicznej ustalającej zasoby eksploatacyjne wód termalnych. 
c) 1 (jedną) osobę posiadającą kwalifikacje do wykonywania czynności wyższego dozoru w specjalności geologicznej w
zakładach wykonujących roboty geologiczne służące poszukiwaniu lub rozpoznawaniu wód podziemnych lub wykonane w
celu wykorzystania ciepła Ziemi lub uprawnienia KRZG w wymienionych typach zakładów oraz posiadającą doświadczenie
w sprawowaniu dozoru lub nadzoru wiertniczego podczas wiercenia minimum 1 otworu geotermalnego lub badawczego o
głębokości minimum 2500 m p.p.t.
d) 4 (cztery) osoby posiadające kwalifikacje do pełnienia funkcji wyższego dozoru ruchu w specjalności geologicznej w
zakładach wykonujących roboty geologiczne służące poszukiwaniu lub rozpoznawaniu wód podziemnych lub wykonywane
w celu wykorzystania ciepła Ziemi. Kwalifikacje muszą być potwierdzone świadectwem wydanym przez Okręgowy Urząd
Górniczy oraz każda z 4 wymienionych osób musi posiadać doświadczenie w sprawowaniu dozoru geologicznego podczas
wiercenia minimum 1 otworu geotermalnego lub badawczego o głębokości minimum 2500 m p.p.t.
e) dwie osoby posiadające kwalifikacje geologiczne kategorii XIII. Kwalifikacje muszą być potwierdzone świadectwem
stwierdzającym kwalifikacje do wykonywania, dozorowania i kierowania pracami geologicznymi, 
f) jednocześnie Zamawiający dopuszcza łączenie stanowisk, o których mowa powyżej pod warunkiem łącznego spełnienia
wymagań dotyczących kwalifikacji dla każdego stanowiska.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-24 12:00

Po zmianie: 
2022-03-01 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00065762/01 z dnia 2022-02-23

2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-24 13:00

Po zmianie: 
2022-03-01 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-25

Po zmianie: 
2022-03-30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00065762/01 z dnia 2022-02-23

2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sprawowanie funkcji inżyniera kontraktu podczas wykonywania otworu geotermalnego dla rozpoznania i udokumentowania zasobów wód termalnych  w miejscowości Żyrardów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Żyrardów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148650
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Jana Pawła II nr 1
	1.4.2.) Miejscowość: Żyrardów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-300
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@zyrardow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zyrardow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00065762/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-23 11:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00053780/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



